

Звіт
про укладення договору про закупівлю товарів, робіт і послуг
за кошти підприємства

1. Договір на придбання товарів, надання послуг чи виконання робіт, що передбачає витрачання коштів суб'єкта господарювання:

- 1.1. Дата укладення договору: 08 лютого 2016 року
- 1.2. Номер договору: ВЗК-013/16

2. Суб'єкт господарювання, який уклав договір:

- 2.1. Найменування: *Приватне акціонерне товариство "Львівський локомотиворемонтний завод"*
- 2.2. Ідентифікаційний код з ЄДРПОУ: 00740599
- 2.3. Місцезнаходження: 79018, м.Львів, вул.Залізнична, 1А

3. Інформація про постачальника, виконавця робіт чи надавача послуг, з яким укладено договір:

- 3.1. Найменування/прізвище, ім'я, по батькові: *Товариство з обмеженою відповідальністю "Маркетінвестгруп"*
- 3.2. Ідентифікаційний код/реєстраційний номер облікової картки платника податків: 35370868
- 3.3. Місцезнаходження, телефон, телефакс: 01042, м.Київ, бул. М. Приймаченко, 1/27, (044) 285-23-53

4. Предмет договору:

- 4.1. Найменування (номенклатура, асортимент) товарів, робіт чи послуг: *Провода обмотувальні, емаль, ПЩ*
- 4.2. Кількість товарів, робіт чи послуг: *згідно Специфікації № 1*
- 4.3. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: 79018, м.Львів, вул.Залізнична, 1А
- 4.4. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: *не більше 20 календарних днів з дня отримання Постачальником заявки Замовника.*
- 4.5. Інформація про технічні та якісні характеристики товарів, робіт чи послуг: *згідно Специфікації № 1*

5. Ціна договору:

- 5.1. Сума, визначена в договорі: **24 728 232,00 грн** (Двадцять чотири мільйони сімсот двадцять вісім тисяч двісті тридцять дві гривні 00 копійок), **в т.ч. 20% ПДВ - 4 121 372,00 грн** (Чотири мільйони сто двадцять одна тисяча триста сімдесят дві гривні 00 копійок).

6. Строк дії договору: *цей договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до 31.12.2016р.*

Голова комітету
з конкурсних торгів



Олійник В.І.

СПЕЦИФІКАЦІЯ № 1
до договору поставки № ВЗК-013/16 від 08.02.2016р.

№ п/п	Найменування	ТУ, ГОСТ	Од. вим.	К-ть	Ціна без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
1	Провід ПЕТД2-200 0,20	ТУ У 13970259.001-97	кг.	100	298,40	29 840,00
2	Провід ПЕТД2-200 0,25	ТУ У 13970259.001-97	кг.	100	298,40	29 840,00
3	Провід ПЕТД2-200 0,28	ТУ У 13970259.001-97	кг.	100	298,40	29 840,00
4	Провід ПЕТД2-200 0,315	ТУ У 13970259.001-97	кг.	100	298,40	29 840,00
5	Провід ПЕТД2-200 0,335	ТУ У 13970259.001-97	кг.	150	298,40	44 760,00
6	Провід ПЕТД2-200 0,355	ТУ У 13970259.001-97	кг.	150	298,40	44 760,00
7	Провід ПЕТД2-200 0,40	ТУ У 13970259.001-97	кг.	100	298,40	29 840,00
8	Провід ПЕТД2-200 0,45	ТУ У 13970259.001-97	кг.	100	298,40	29 840,00
9	Провід ПЕТД2-200 0,50	ТУ У 13970259.001-97	кг.	100	298,40	29 840,00
10	Провід ПЕТД2-200 0,56	ТУ У 13970259.001-97	кг.	700	298,40	208 880,00
11	Провід ПЕТД2-200 0,63	ТУ У 13970259.001-97	кг.	100	298,40	29 840,00
12	Провід ПЕТД2-200 0,67	ТУ У 13970259.001-97	кг.	100	298,40	29 840,00
13	Провід ПЕТД2-200 0,75	ТУ У 13970259.001-97	кг.	100	298,40	29 840,00
14	Провід ПЕТД2-200 0,80	ТУ У 13970259.001-97	кг.	200	298,40	56 680,00
15	Провід ПЕТД2-200 0,85	ТУ У 13970259.001-97	кг.	1500	298,40	447 600,00
16	Провід ПЕТД2-200 0,95	ТУ У 13970259.001-97	кг.	700	298,40	208 880,00
17	Провід ПЕТД2-200 1,0	ТУ У 13970259.001-97	кг.	2500	298,40	746 000,00
18	Провід ПЕТД2-200 1,06	ТУ У 13970259.001-97	кг.	1000	298,40	298 400,00
19	Провід ПЕТД2-200 1,12	ТУ У 13970259.001-97	кг.	1000	298,40	298 400,00
20	Провід ПЕТД2-200 1,18	ТУ У 13970259.001-97	кг.	200	298,40	59 680,00
21	Провід ПЕТД2-200 1,25	ТУ У 13970259.001-97	кг.	100	298,40	29 840,00
22	Провід ПЕТД2-200 1,32	ТУ У 13970259.001-97	кг.	100	298,40	29 840,00
23	Провід ПЕТД2-200 1,40	ТУ У 13970259.001-97	кг.	1000	298,40	298 400,00
24	Провід ПЕТД2-200 1,70	ТУ У 13970259.001-97	кг.	200	298,40	59 680,00
25	Провід ПЕТД2-200 1,80	ТУ У 13970259.001-97	кг.	200	298,40	59 680,00
26	Провід ПЩ - 4	ТУ У 27.4-02970197-002.2006	кг.	1500	265,00	397 500,00
27	Провід ПЩ - 6	ТУ У 27.4-02970197-002.2006	кг.	1500	265,00	397 500,00
28	Провід ПСДК-Л 1,80	ТУ 31.3-00214534-031-2004	кг.	1500	338,90	508 350,00
29	Провід ПСДК-Л 1,56	ТУ 31.3-00214534-031-2004	кг.	300	340,80	102 240,00
30	Провід ПСДК-Л 2,24	ТУ 31.3-00214534-031-2004	кг.	300	321,80	96 540,00
31	Провід ПСДК-Л 2,0	ТУ 31.3-00214534-031-2004	кг.	800	323,70	258 960,00
32	Провід ПСДК-Л 2,12	ТУ 31.3-00214534-031-2004	кг.	700	323,70	226 590,00
33	Провід ПСДК-Л 1,45	ТУ 31.3-00214534-031-2004	кг.	500	340,80	170 400,00
34	Провід ПСДК-Л 1,6x2,36	ТУ 31.3-00214534-031-2004	кг.	300	312,00	93 600,00
35	Провід ПСДК-Л 1,6x3,0	ТУ 31.3-00214534-031-2004	кг.	500	304,80	152 400,00

36	Провід ПСДК-Л 1,6x4,0	ТУ 31.3-00214534-031-2004	кг.	500	297,30	148 650,00
37	Провід ПСДК-Л 1,6x5,6	ТУ 31.3-00214534-031-2004	кг.	300	297,30	89 190,00
38	Провід ПСДК-Л 2,0x3,55	ТУ 31.3-00214534-031-2004	кг.	300	297,30	89 190,00
39	Провід ПСДК-Л 2,0x8,0	ТУ 31.3-00214534-031-2004	кг.	500	282,20	141 100,00
40	Провід ПСДК-Л 1,81x4,25	ТУ 31.3-00214534-031-2004	кг.	500	297,30	148 650,00
41	Провід ПСДК-Л 2,24x3,75	ТУ 31.3-00214534-031-2004	кг.	800	297,30	237 840,00
42	Провід ПСДК-Л 2,5x3,55	ТУ 31.3-00214534-031-2004	кг.	700	297,30	208 110,00
43	Провід ПСДК-Л 1,25x2,8	ТУ 31.3-00214534-031-2004	кг.	800	312,00	249 600,00
44	Провід ПСДК-Л 3,15x4,75	ТУ 31.3-00214534-031-2004	кг.	3000	282,20	846 600,00
45	Провід ПСДК-Л 2,0x2,8	ТУ 31.3-00214534-031-2004	кг.	1500	304,80	457 200,00
46	Провід ПСДК-Л 2,8x8,0	ТУ 31.3-00214534-031-2004	кг.	1000	276,80	276 800,00
47	Провід ПСДК-Л 2,0x6,0	ТУ 31.3-00214534-031-2004	кг.	300	282,20	84 660,00
48	Провід ПСДК-Л 1,95x3,8	ТУ 31.3-00214534-031-2004	кг.	300	297,30	89 190,00
49	Провід ПСДК-Л 1,7x3,15	ТУ 31.3-00214534-031-2004	кг.	200	304,80	60 960,00
50	Провід ПСДК-Л 1,5x3,55	ТУ 31.3-00214534-031-2004	кг.	500	304,80	152 400,00
51	Провід ПСДК-Л 1,56x3,8	ТУ 31.3-00214534-031-2004	кг.	400	304,80	121 920,00
52	Провід ПСДК-Л 3,15x7,1	ТУ 31.3-00214534-031-2004	кг.	300	276,80	83 040,00
53	Провід ПСДК-Л 1,80x4,75	ТУ 31.3-00214534-031-2004	кг.	500	297,30	148 650,00
54	Провід ПСДК-Л 3,55x4,75	ТУ 31.3-00214534-031-2004	кг.	800	282,20	225 760,00
55	Провід ППТСД 2,8x3,55	ТУ У 31.3-31806384-001-2003	кг.	200	331,40	66 280,00
56	Провід ПЕТВСД 1,18	ТУ У 31.3-31806384-001-2003	кг.	1500	374,90	562 350,00
57	Провід ППТСД 2,8x8,0	ТУ У 31.3-31806384-001-2003	кг.	5000	310,50	1 552 500,00
58	Провід ППТСД 1,25x6,0	ТУ У 31.3-31806384-001-2003	кг.	2000	331,40	662 800,00
59	Провід ППТСД 1,5x8,0	ТУ У 31.3-31806384-001-2003	кг.	1500	312,40	468 600,00
60	Провід ППТСД 3,55x7,1	ТУ У 31.3-31806384-001-2003	кг.	1000	310,50	310 500,00
61	Провід ППТСД 1,7x9,5	ТУ У 31.3-31806384-001-2003	кг.	5500	312,40	1 718 200,00
62	Провід ППТСД 1,7x5,0	ТУ У 31.3-31806384-001-2003	кг.	500	331,40	165 700,00
63	Провід ППТСД 1,6x5,6	ТУ У 31.3-31806384-001-2003	кг.	300	331,40	99 420,00
64	Провід ППТСД 2,8x6,7	ТУ У 31.3-31806384-001-2003	кг.	2000	312,40	624 800,00
65	Провід ППТСД 1,08x8,6	ТУ У 31.3-31806384-001-2003	кг.	5000	331,40	1 657 000,00
66	Провід ППТСД 1,06x4,5	ТУ У 31.3-31806384-001-2003	кг.	500	344,60	172 300,00
67	Провід ППТСД 0,90x7,10	ТУ У 31.3-31806384-001-2003	кг.	9000	331,40	2 982 600,00
68	Провід ППТСД 1,00x2,80	ТУ У 31.3-31806384-001-2003	кг.	300	357,80	107 340,00
Разом						20 606 860,00
ПДВ						4 121 372,00
УСЬОГО, грн. з ПДВ						24 728 232,00

Голова комітету
з конкурсних торгів



Олійник В.І.